12-02-2024 08:49:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a ausência de rampas de acessibilidade no local é necessário que cadeirantes e mães com carrinhos
de bebês atravessem a rua pela via, com alto risco de atropelamento.

Para que sejam tomadas providencias para construção de rampa de acessibilidade no mencionado
logradouro, no intuito de se melhorar as condições e se evitar acidentes de trânsito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

AVENIDA ANGELINO FAVATO, 461 E 750, GRANADA, 38.410-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 24379/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total